








REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Radošov Datum: 17. 12. 2018

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Sazba daně
21,00%

15,00%

2018J-004

Kostel sv.Václava v Radošově - obnova krovu lodi II.etapa

1 079 694,94

892 309,87

Základ daně Výše daně
892 309,87 187 385,07

0,00 0,00

CZK

Strana 1 z 11



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2018J-004

Stavba:

Místo: Radošov Datum:

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Kostel sv.Václava v Radošově - obnova krovu lodi II.etapa

17. 12. 2018

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1 079 694,94892 309,87SO 02 Obnova krovu lodi II.etapa

892 309,87 1 079 694,94

Strana 2 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Radošov Datum: 17. 12. 2018

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 892 309,87

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákladní 892 309,87 21,00% 187 385,07

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 079 694,94

Kostel sv.Václava v Radošově - obnova krovu lodi II.etapa

SO 02 - Obnova krovu lodi II.etapa

Strana 3 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Radošov Datum: 17. 12. 2018

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 892 309,87

HSV - Práce a dodávky HSV 38 953,13

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 30 264,51

      94 - Lešení a stavební výtahy 20 772,08
      95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 8 606,65
      96 - Bourání konstrukcí 885,78

    997 - Přesun sutě 8 688,62

PSV - Práce a dodávky PSV 840 356,74

    712 - Povlakové krytiny 1 320,00

    762 - Konstrukce tesařské 681 399,28

    764 - Konstrukce klempířské 108 280,00

    765 - Krytina skládaná 9 600,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 39 757,46

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 13 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 7 000,00

    VRN6 - Územní vlivy 6 000,00

Kostel sv.Václava v Radošově - obnova krovu lodi II.etapa

SO 02 - Obnova krovu lodi II.etapa

Strana 4 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Radošov Datum: 17. 12. 2018

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč:

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 892 309,87

D HSV Práce a dodávky HSV 38 953,13
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 30 264,51
D 94 Lešení a stavební výtahy 20 772,08

1 K 941111121
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200
kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m

m2 137,200 55,50 7 614,60
CS ÚRS 2018
02

PP
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním
zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m

VV 7,0*9,8*2 137,200

2 K 941111221
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v
10 m za první a ZKD den použití

m2 8 232,000 1,00 8 232,00
CS ÚRS 2018
02

PP
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním
zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k
ceně -1121

VV 137,2*60 'Přepočtené koeficientem množství 8 232,000

3 K 941111831
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do
200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m

m2 137,200 35,90 4 925,48
CS ÚRS 2018
02

PP
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním
zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 8 606,65
4 K 952902121 Čištění budov zametení drsných podlah m2 105,000 2,73 286,65

CS ÚRS 2018
02

PP
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah drsných nebo chodníků
zametením

VV " půdy" 10,5*10,0 105,000

5 K 952903006 Čištění budov odstranění ptačího nebo netopýřího trusu z trámů m2 200,000 41,60 8 320,00
CS ÚRS 2018
02

PP
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací odstraněním ptačího nebo
netopýřího trusu z trámů

D 96 Bourání konstrukcí 885,78

6 K 962032230
Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do
1 m3

m3 0,798 1 110,00 885,78
CS ÚRS 2018
02

PP
Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo
vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3

VV " vyzdívky mezi dvojicí pozednic" 0,38*0,15*7,0*2 0,798

D 997 Přesun sutě 8 688,62

7 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m
ručně

t 3,637 1 280,00 4 655,36
CS ÚRS 2018
02

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně
(nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

VV " vybouraných hmot" 2,593 2,593
VV " již vytrhaných prken podlahy po sondách " 2*1,5*14,5*0,024 1,044

8 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se
složením

t 3,637 215,00 781,96
CS ÚRS 2018
02

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na
vzdálenost do 1 km

9 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1
km

t 61,829 9,35 578,10
CS ÚRS 2018
02

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV 3,637*17 'Přepočtené koeficientem množství 61,829

10 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce
(skládkovné)

t 3,637 735,00 2 673,20
CS ÚRS 2018
02

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného

D PSV Práce a dodávky PSV 840 356,74

Kostel sv.Václava v Radošově - obnova krovu lodi II.etapa

SO 02 - Obnova krovu lodi II.etapa

Strana 5 z 11



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

D 712 Povlakové krytiny 1 320,00

11 K 712600831 Odstranění povlakové krytiny střech přes 30° jednovrstvé m2 80,000 16,50 1 320,00
CS ÚRS 2018
02

PP Odstranění ze střech šikmých přes 30° do 45°  krytiny povlakové jednovrstvé

D 762 Konstrukce tesařské 681 399,28

12 K 762341210
Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken
na sraz

m2 64,000 94,00 6 016,00
CS ÚRS 2018
02

PP
Bednění a laťování montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60 st. s
vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm

13 M 60511081 řezivo jehličnaté středové SM tl 18-32mm dl 4-5m jakost II m3 0,352 5 430,00 1 911,36
CS ÚRS 2018
02

PP řezivo jehličnaté středové SM tl 18-32mm dl 4-5m jakost II

VV " 20% nového bednění " 64,0*0,2*0,025 0,320
VV 0,32*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,352

14 K 762341801 Odhřebíkování a odkornění bednění m2 64,000 60,00 3 840,00
PP Odhřebíkování a odkornění bednění

15 K 762341811 Demontáž bednění střech z prken m2 64,000 29,20 1 868,80
CS ÚRS 2018
02

PP
Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60 st.
se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm

16 K 762395000 Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny m3 1,600 1 050,00 1 680,00
CS ÚRS 2018
02

PP
Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí  svory,
prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty

VV " bednění " 64,0*0,025 1,600

17 K 762521812 Demontáž podlah bez polštářů z prken nebo fošen tloušťky přes 32 mm m2 70,400 58,30 4 104,32
CS ÚRS 2018
02

PP Demontáž podlah bez polštářů z prken nebo fošen tl. přes 32 mm

VV " rozebrání podlahy půdy " 16,0*4,4 70,400
18 K 762523108 Položení podlahy z hoblovaných fošen na sraz m2 115,500 300,00 34 650,00

CS ÚRS 2018
02

PP Položení podlah hoblovaných na sraz z fošen

P
Poznámka k položce:
obnova tradiční technologií

VV " I. a II. etapa " 115,5 115,500

19 M 60511021 řezivo jehličnaté - středové SM tl. 33-100 mm, jakost II, 2 - 3,5 m m3 4,990 6 420,00 32 035,80
CS ÚRS 2018
02

PP řezivo jehličnaté - středové SM tl. 33-100 mm, jakost II, 2 - 3,5 m

VV " I. a II. etapa " 115,5*0,04 4,620
VV 4,62*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 4,990

20 K 762595001 Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů m2 115,500 32,40 3 742,20
CS ÚRS 2018
02

PP Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty

VV " I. a II. etapa " 115,5 115,500
21 K 762960002 Těžba řeziva pro obnovu krovu m3 7,826 800,00 6 260,80

PP Těžba řeziva pro obnovu krovu

22 K 762960003 Tesání trámů širočinou  smrk m 94,700 1 000,00 94 700,00
PP Tesání trámů širočinou  smrk

P
Poznámka k položce:
obnova krovu tradiční technologií

23 M 605960001 Jasanové kolíky ks 216,000 50,00 10 800,00
PP Dubové kolíky a hřeby

24 K 762081150 Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně m3 4,230 3 000,00 12 690,00
CS ÚRS 2018
02

PP
Práce společné pro tesařské konstrukce  hoblování hraněného řeziva přímo na
staveništi

25 K 762960005 Manipulace materiálu do krovu m3 11,500 1 700,00 19 550,00
PP Manipulace materiálu do krovu

P
Poznámka k položce:
pro obnova krovu tradiční technologií

26 K 762960006 Manipulace materiálu v krovu m3 23,000 1 300,00 29 900,00
PP Manipulace materiálu v krovu

P
Poznámka k položce:
obnova krovu tradiční technologií

27 K 762960007 Manipulace materiálu z krovu m3 11,500 900,00 10 350,00
PP Manipulace materiálu z krovu

P
Poznámka k položce:
obnova krovu tradiční technologií

28 K 762960009 Zavěšení stropu ks 5,000 6 000,00 30 000,00
PP Zavěšení stropu

P
Poznámka k položce:
obnova krovu tradiční technologií

29 K 762960010 Protézování stropního trámu dl.1,5 m ks 10,000 9 900,00 99 000,00
PP Protézování stropního trámu dl.3 m

30 K 762960011 Pozednice párová dl. 6,9m ks 4,000 12 100,00 48 400,00
PP Pozednice párová dl. 5m

31 K 762960012 Protézování vazného trámu dl.3 m ks 10,000 11 000,00 110 000,00
PP Protézování stropního trámu dl.5 m

32 K 762960013 Protézování sloupku stolice dl. 2,5 m ks 3,000 12 100,00 36 300,00

Strana 6 z 11



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
PP Protézování stropního trámu dl.3 m

33 K 762960016 Protézování krokve dl.2 m ks 6,000 8 800,00 52 800,00
PP Protézování krokve dl.2 m ,3m a 5m

34 K 762960017 Nový námětek dl.3m ks 12,000 2 200,00 26 400,00
PP Nový námětek dl.3m

35 K 762960019 Úklid v krovu ks 1,000 4 400,00 4 400,00
PP Úklid v krovu

D 764 Konstrukce klempířské 108 280,00
36 K 764001843 Demontáž krytiny ze šablon k dalšímu použití m2 80,000 92,90 7 432,00

CS ÚRS 2018
02

PP Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze šablon k dalšímu použití

37 K 764101163 Montáž krytiny střechy rovné ze šablon do 10 ks/m2 do 60° m2 80,000 421,00 33 680,00
CS ÚRS 2018
02

PP
Montáž krytiny z plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné ze
šablon, počet kusů přes 4 do 10 ks/m2 přes 30 do 60 st.

38 M 55350805 krytina střešní profilovaný hliníkový plech 0,63x470x1000 přírodní kus 460,000 120,00 55 200,00
CS ÚRS 2018
02

PP krytina střešní profilovaný hliníkový plech 0,63x470x1000 přírodní

P
Poznámka k položce:
Spotřeba: 2,2 - 2,5 ks/m2

VV " 50% nových šablon " 80,0*10*0,5 400,000
VV 400*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 460,000

39 K 765191021
Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20° s
lepenými spoji na krokve

m2 80,000 47,19 3 775,20
CS ÚRS 2018
02

PP
Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20 st. s lepenými přesahy
na krokve

40 M 283292170 pás (fólie) podkladní Dörken Delta fol PVG,  (1,5m x 50m) m2 88,000 59,10 5 200,80
CS ÚRS 2018
02

PP pás (fólie) střešní podkladní šířka 1,50 m

P
Poznámka k položce:
Podkladní pás pro tříplášťové provětrávané bedněné střechy.

VV 80*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 88,000

41 K 765191091 Příplatek k cenám montáže pojistné hydroizolační fólie za sklon přes 30° m2 80,000 37,40 2 992,00
CS ÚRS 2018
02

PP
Montáž pojistné hydroizolační fólie Příplatek k cenám montáže na bednění nebo
tepelnou izolaci za sklon přes 30 st.

D 765 Krytina skládaná 9 600,00
42 K 765192001 Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou m2 64,000 150,00 9 600,00

CS ÚRS 2018
02

PP Nouzové zakrytí střechy plachtou

P
Poznámka k položce:
vícenásobné

D 783 Dokončovací práce - nátěry 39 757,46

43 K 783213021
Napouštěcí dvojnásobný syntetický biodní nátěr tesařských prvků
nezabudovaných do konstrukce

m2 412,850 96,30 39 757,46
CS ÚRS 2018
02

PP
Napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním
nezabudovaných do konstrukce dvojnásobný syntetický

VV " bednění " 64,0*2,3 147,200
VV "podlahy I. a II. etapa " 115,5*2,3 265,650

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 13 000,00
D VRN3 Zařízení staveniště 7 000,00

44 K 030001000 Zařízení staveniště Kč 1,000 7 000,00 7 000,00
CS ÚRS 2018
02

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště

D VRN6 Územní vlivy 6 000,00
45 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů Kč 2,000 3 000,00 6 000,00

CS ÚRS 2018
02

PP
Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy mimostaveništní doprava
materiálů a výrobků

VV " doprava kmenů do tesárny - 39 km " 1 1,000
VV " doprava kmenů z tesárny - 39 km " 1 1,000

Strana 7 z 11



STA
ING
PRO
VON
OST
Soupis

PČ

TYP

Kód
Popis
MJ
Množství
J.cena

Cena celkem
Cenová soustava

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka
 - J.montáž - jednotková cena montáže

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

 - J.materiál - jednotková cena materiálu

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv
modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.
Výkaz výměr
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Plný popis položky

Příslušnost položky do cenové soustavy
Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Měrná jednotka položky
Množství v měrné jednotce
Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje
J.cenu položky.

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV -
výkaz výměr

Kód položky
Zkrácený popis položky

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,
inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.
Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např.

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO,
i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Provozní soubor

Soupis prací pro daný typ objektu

Vedlejší a ostatní náklady
Ostatní

Stavební objekt inženýrský

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

celkové nabídkové ceny uchazeče.

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné
identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a
rekapitulaci

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje
ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20
Stavba A Název stavby String 120
Místo N Místo stavby String 50
Datum A Datum vykonaného exportu Date
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50
IČ N IČ zadavatele zadaní String 20
DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20
Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50
Projektant N Projektant String 50
Poznámka N Poznámka k zadání String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double
Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód A Kód objektu String 20
Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double
Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double
Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Rekapitulace stavby



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double
Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100
Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date
Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long
Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1
Kód A Kód položky ze soupisu String 20
Popis A Popis položky ze soupisu String 255
MJ A Měrná jednotka položky String 10
Množství A Množství položky soupisu Double
J.Cena A Jednotková cena položky Double
Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double
Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50
p N Poznámka položky ze soupisu Memo
psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo
pp N Plný popis položky ze soupisu Memo
vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150
DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Soupis prací

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní
snížená
nulová

zákl. přenesená
sníž. přenesená

eGTypZakazky STA
PRO
ING
VON
OST

eGTypPolozky 1
2
3
4 Položka typu OST

Inženýrský objekt

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH

Položka typu HSV

Položka typu M
Položka typu PSV

Ostatní náklady
Vedlejší a ostatní náklady

Provozní soubor

Význam

Datová věta

Stavební objekt

Snížená sazba DPH přenesená

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH


